
51001 ANGHIARI

51002 AREZZO

51003 BADIA TEDALDA

51004 BIBBIENA

51005 BUCINE

51006 CAPOLONA

Incassi Causale 1 "Canone" di competenza e anni precedenti Pag. 1 / 9

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

66.038,09

1.253.244,24

12.653,15

94.716,71

42.043,44

1

66.038,09

66.038,09

66.038,09

1

1.253.244,24

1.253.244,24

1.253.244,24

1

12.653,15

12.653,15

12.653,15

1

94.716,71

94.716,71

94.716,71

1

42.043,44

42.043,44

42.043,44

2.020,00

2.019,00

194.70

12,939.92

52,903.47

2.020,00

2.019,00

1,373.67

130,303.03

1,121,567.54

2.020,00

1,672.58

10,980.57

2.020,00

2.019,00

124.75

6,933.40

87,658.56

2.020,00

5,659.60

36,383.84

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.018,00

2.018,00

2.019,00

2.018,00

2.019,00

1

1

1

1

1



51007 CAPRESE MICHELANGELO

51008 CASTEL FOCOGNANO

51009 CASTELFRANCO DI SOPRA

51010 CASTEL SAN NICCOLO`

51012 CASTIGLION FIORENTINO
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

19.977,72

29.438,67

21.102,37

948,40

27.192,94

1

19.977,72

19.977,72

19.977,72

1

29.438,67

29.438,67

29.438,67

1

21.102,37

21.102,37

21.102,37

1

948,40

948,40

948,40

1

27.192,94

27.192,94

27.192,94

2.020,00

2.019,00

100.00

2,252.99

17,624.73

2.020,00

4,174.91

25,263.76

2.020,00

3,218.97

17,883.40

2.020,00

117.01

831.39

2.020,00

2,046.00

25,146.94

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.018,00

2.019,00

2.019,00

2.019,00

2.019,00

1

1

1

1

1



51013 CAVRIGLIA

51014 CHITIGNANO

51015 CHIUSI DELLA VERNA

51016 CIVITELLA IN VAL DI CHIANA

51017 CORTONA
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

57.176,91

174.759,97

1.528,65

9.934,16

27.158,34

1

57.176,91

57.176,91

57.176,91

1

174.759,97

174.759,97

174.759,97

1

1.528,65

1.528,65

1.528,65

1

9.934,16

9.934,16

9.934,16

1

27.158,34

27.158,34

27.158,34

2.020,00

7,820.69

49,356.22

2.020,00

2.019,00

229.28

15,150.07

159,380.62

2.020,00

351.02

1,177.63

2.020,00

1,629.96

8,304.20

2.020,00

1,604.47

25,553.87

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.018,00

2.019,00

2.019,00

2.019,00

1

1

1

1

1



51018 FOIANO DELLA CHIANA

51019 LATERINA

51020 LORO CIUFFENNA

51021 LUCIGNANO

51022 MARCIANO DELLA CHIANA
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

151.777,96

39.436,67

15.999,30

9.103,16

19.129,75

1

151.777,96

151.777,96

151.777,96

1

39.436,67

39.436,67

39.436,67

1

15.999,30

15.999,30

15.999,30

1

9.103,16

9.103,16

9.103,16

1

19.129,75

19.129,75

19.129,75

2.020,00

2.019,00

73.06

11,297.75

140,407.15

2.020,00

2.019,00

146.12

6,475.20

32,815.35

2.020,00

1,181.51

14,817.79

2.020,00

748.28

8,354.88

2.020,00

862.98

18,266.77

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.018,00

2.018,00

2.019,00

2.019,00

2.019,00

1

1

1

1

1



51023 MONTEMIGNAIO

51025 MONTE SAN SAVINO

51026 MONTEVARCHI

51027 ORTIGNANO RAGGIOLO

51028 PERGINE VALDARNO
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

19.546,08

7.199,03

28.999,51

330.472,89

7.845,72

1

19.546,08

19.546,08

19.546,08

1

7.199,03

7.199,03

7.199,03

1

28.999,51

28.999,51

28.999,51

1

330.472,89

330.472,89

330.472,89

1

7.845,72

7.845,72

7.845,72

2.020,00

1,931.62

17,614.46

2.020,00

470.85

6,728.18

2.020,00

3,004.55

25,994.96

2.020,00

2.019,00

269.14

27,076.26

303,127.49

2.020,00

1,291.40

6,554.32

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.019,00

2.019,00

2.018,00

2.019,00

1

1

1

1

1



51029 PIAN DI SCO

51030 PIEVE SANTO STEFANO

51031 POPPI

51032 PRATOVECCHIO

51033 SAN GIOVANNI VALDARNO
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

6.642,25

16.392,94

157.806,21

85.501,12

32.781,31

1

6.642,25

6.642,25

6.642,25

1

16.392,94

16.392,94

16.392,94

1

157.806,21

157.806,21

157.806,21

1

85.501,12

85.501,12

85.501,12

1

32.781,31

32.781,31

32.781,31

2.020,00

1,037.39

5,604.86

2.020,00

1,539.58

14,853.36

2.020,00

2.019,00

181.32

12,684.33

144,940.56

2.020,00

2.019,00

126.65

8,274.54

77,099.93

2.020,00

2.019,00

100.00

2,090.94

30,590.37

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.019,00

2.018,00

2.018,00

2.018,00

1

1

1

1

1



51034 SANSEPOLCRO

51035 SESTINO

51036 STIA

51037 SUBBIANO

51039 TERRANUOVA BRACCIOLINI
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 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

 Totali per comune :

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Codice Comune:

Causale  Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Causale Causale Anno

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

386.752,58

178.095,61

29.501,67

58.803,44

66.405,56

1

386.752,58

386.752,58

386.752,58

1

178.095,61

178.095,61

178.095,61

1

29.501,67

29.501,67

29.501,67

1

58.803,44

58.803,44

58.803,44

1

66.405,56

66.405,56

66.405,56

2.020,00

53,476.91

333,275.67

2.020,00

2.019,00

50.00

17,405.51

160,640.10

2.020,00

2.019,00

87.50

2,420.24

26,993.93

2.020,00

2,924.51

55,878.93

2.020,00

2.019,00

94.48

5,931.17

60,379.91

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

2.019,00

2.018,00

2.018,00

2.019,00

2.018,00

1

1

1

1

1
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 Totali per comune : Causale  Causale Anno

Totale

Totale

Totale

82.481,581

82.481,58

82.481,58

82.481,58

2.020,00

5,707.07

76,774.51
Totale

Totale

2.019,001



33.963

Causale
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 Totale Generale :

Anno
Anno Totale

3.150,67

363.707,21

3.201.730,22

3.568.588,10Totale
Totale

Totale

Totale

3.568.588,10

3.568.588,10

2.020,00

2.019,00

2.018,00 3,150.67

363,707.21

3,201,730.22
2.020,00

2.019,00

1
2.018,00


