

Codice Comune: 51001 ANGHIARI

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	194.70
	2.019,00	12,939.92
	2.020,00	52,903.47
	Totale	66.038,09
Totale		66.038,09

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	66.038,09
	Totale	66.038,09

Codice Comune: 51002 AREZZO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	1,373.67
	2.019,00	130,303.03
	2.020,00	1,121,567.54
	Totale	1.253.244,24
Totale		1.253.244,24

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	1.253.244,24
	Totale	1.253.244,24

Codice Comune: 51003 BADIA TEDALDA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1,672.58
	2.020,00	10,980.57
	Totale	12.653,15
	Totale	12.653,15

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	12.653,15
	Totale	12.653,15

Codice Comune: 51004 BIBBIENA

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	124.75
	2.019,00	6,933.40
	2.020,00	87,658.56
	Totale	94.716,71
Totale		94.716,71

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	94.716,71
	Totale	94.716,71

Codice Comune: 51005 BUCINE

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	5,659.60
	2.020,00	36,383.84
	Totale	42.043,44
	Totale	42.043,44

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	42.043,44
	Totale	42.043,44

Codice Comune: 51006 CAPOLONA

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	100.00
	2.019,00	2,252.99
	2.020,00	17,624.73
	Totale	19.977,72
Totale		19.977,72

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	19.977,72
	Totale	19.977,72

Codice Comune: 51007 CAPRESE MICHELANGELO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	4,174.91
	2.020,00	25,263.76
	Totale	29.438,67
	Totale	29.438,67

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	29.438,67
	Totale	29.438,67

Codice Comune: 51008 CASTEL FOCGNANO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	3,218.97
	2.020,00	17,883.40
	Totale	21.102,37
	Totale	21.102,37

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	21.102,37
	Totale	21.102,37

Codice Comune: 51009 CASTELFRANCO DI SOPRA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	117.01
	2.020,00	831.39
	Totale	948,40
	Totale	948,40

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	948,40
	Totale	948,40

Codice Comune: 51010 CASTEL SAN NICCOLO`

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	2,046.00
	2.020,00	25,146.94
	Totale	27.192,94
	Totale	27.192,94

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	27.192,94
	Totale	27.192,94

Codice Comune: 51012 CASTIGLION FIORENTINO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	7,820.69
	2.020,00	49,356.22
	Totale	57.176,91
Totale		57.176,91

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	57.176,91
	Totale	57.176,91

Codice Comune: 51013 CAVRIGLIA

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	229.28
	2.019,00	15,150.07
	2.020,00	159,380.62
	Totale	174.759,97
Totale		174.759,97

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	174.759,97
	Totale	174.759,97

Codice Comune: 51014 CHITIGNANO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	351.02
	2.020,00	1,177.63
	Totale	1.528,65
Totale		1.528,65

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	1.528,65
	Totale	1.528,65

Codice Comune: 51015 CHIUSI DELLA Verna

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1,629.96
	2.020,00	8,304.20
	Totale	9.934,16
Totale		9.934,16

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	9.934,16
	Totale	9.934,16

Codice Comune: 51016 CIVITELLA IN VAL DI CHIANA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1,604.47
	2.020,00	25,553.87
	Totale	27.158,34
Totale		27.158,34

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	27.158,34
	Totale	27.158,34

Codice Comune: 51017 CORTONA

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	73.06
	2.019,00	11,297.75
	2.020,00	140,407.15
	Totale	151.777,96
Totale		151.777,96

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	151.777,96
	Totale	151.777,96

Codice Comune: 51018 FOIANO DELLA CHIANA

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	146.12
	2.019,00	6,475.20
	2.020,00	32,815.35
	Totale	39.436,67
Totale		39.436,67

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	39.436,67
	Totale	39.436,67

Codice Comune: 51019 LATERINA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1,181.51
	2.020,00	14,817.79
	Totale	15.999,30
	Totale	15.999,30

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	15.999,30
	Totale	15.999,30

Codice Comune: 51020 LORO CIUFFENNA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	748.28
	2.020,00	8,354.88
	Totale	9.103,16
	Totale	9.103,16

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	9.103,16
	Totale	9.103,16

Codice Comune: 51021 LUCIGNANO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	862.98
	2.020,00	18,266.77
	Totale	19.129,75
	Totale	19.129,75

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	19.129,75
	Totale	19.129,75

Codice Comune: 51022 MARCIANO DELLA CHIANA

Causale	Anno	Totalle
1	2.019,00	1.931,62
	2.020,00	17.614,46
	Totale	19.546,08
Totale		19.546,08

Totali per comune :	Causale	Totalle
	1	19.546,08
	Totale	19.546,08

Codice Comune: 51023 MONTEMIGNAIO

Causale	Anno	Totalle
1	2.019,00	470,85
	2.020,00	6.728,18
	Totale	7.199,03
Totale		7.199,03

Totali per comune :	Causale	Totalle
	1	7.199,03
	Totale	7.199,03

Codice Comune: 51025 MONTE SAN SAVINO

Causale	Anno	Totalle
1	2.019,00	3.004,55
	2.020,00	25.994,96
	Totale	28.999,51
Totale		28.999,51

Totali per comune :	Causale	Totalle
	1	28.999,51
	Totale	28.999,51

Codice Comune: 51026 MONTEVARCHI

Causale	Anno	Totalle
1	2.018,00	269,14
	2.019,00	27.076,26
	2.020,00	303.127,49
	Totale	330.472,89
Totale		330.472,89

Totali per comune :	Causale	Totalle
	1	330.472,89
	Totale	330.472,89

Codice Comune: 51027 ORTIGNANO RAGGIOLLO

Causale	Anno	Totalle
1	2.019,00	1.291,40
	2.020,00	6.554,32
	Totale	7.845,72
Totale		7.845,72

Totali per comune :	Causale	Totalle
	1	7.845,72
	Totale	7.845,72

Codice Comune: 51028 PERGINE VALDARNO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1.037,39
	2.020,00	5.604,86
	Totale	6.642,25
Totale		6.642,25

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	6.642,25
	Totale	6.642,25

Codice Comune: 51029 PIAN DI SCO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	1.539,58
	2.020,00	14.853,36
	Totale	16.392,94
Totale		16.392,94

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	16.392,94
	Totale	16.392,94

Codice Comune: 51030 PIEVE SANTO STEFANO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	181,32
	2.019,00	12.684,33
	2.020,00	144.940,56
	Totale	157.806,21
Totale		157.806,21

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	157.806,21
	Totale	157.806,21

Codice Comune: 51031 POPPI

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	126,65
	2.019,00	8.274,54
	2.020,00	77.099,93
	Totale	85.501,12
Totale		85.501,12

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	85.501,12
	Totale	85.501,12

Codice Comune: 51032 PRATOVECCHIO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	100,00
	2.019,00	2.090,94
	2.020,00	30.590,37
	Totale	32.781,31
Totale		32.781,31

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	32.781,31
	Totale	32.781,31

Codice Comune: 51033 SAN GIOVANNI VALDARNO

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	53,476.91
	2.020,00	333,275.67
	Totale	386.752,58
Totale		386.752,58

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	386.752,58
	Totale	386.752,58

Codice Comune: 51034 SANSEPOLCRO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	50.00
	2.019,00	17,405.51
	2.020,00	160,640.10
	Totale	178.095,61
Totale		178.095,61

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	178.095,61
	Totale	178.095,61

Codice Comune: 51035 SESTINO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	87.50
	2.019,00	2,420.24
	2.020,00	26,993.93
	Totale	29.501,67
Totale		29.501,67

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	29.501,67
	Totale	29.501,67

Codice Comune: 51036 STIA

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	2,924.51
	2.020,00	55,878.93
	Totale	58.803,44
	Totale	58.803,44

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	58.803,44
	Totale	58.803,44

Codice Comune: 51037 SUBBIANO

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	94.48
	2.019,00	5,931.17
	2.020,00	60,379.91
	Totale	66.405,56
Totale		66.405,56

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	66.405,56
	Totale	66.405,56

Codice Comune: 51039 TERRANUOVA BRACCIOLINI

Causale	Anno	Totale
1	2.019,00	5,707.07
	2.020,00	76,774.51
	Totale	82.481,58
Totale		82.481,58

Totali per comune :	Causale	Totale
	1	82.481,58
	Totale	82.481,58

Totale Generale : 33.963

Anno	Totale
2.018,00	3.150,67
2.019,00	363.707,21
2.020,00	3.201.730,22
Totale	3.568.588,10

Causale	Anno	Totale
1	2.018,00	3,150.67
	2.019,00	363,707.21
	2.020,00	3,201,730.22
	Totale	3.568.588,10
Totale		3.568.588,10